
O B J E D N Á V K A Č. : 4500940740 Str. 1/3

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE .
Cd Cargo. a.s. Innofreight Czech s.r.o.
Jankovcova 1569/2c Pražákova 1008/69, štýřice
170 00 Praha 7 - Holešovice 639 00 Brno

Zapsmé v obch. rcjstříku u Mest8keho wudu v Pram oddíl B, vložka 12844.
lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo. a.s. jc plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. DODAVATEL
Číslo účtu: InnoEreight Czech s.r.o.

Pražákova 1008/69, Šlýifice
Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury)' 639 00 Brno
Cd Cargo. a.s. jČ: 05656176
Jankovcova lS69/2c DIČ: CZ05656176
170 00 Praha 7 - Holešovice

Položka Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množství Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

'

Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

MíStO dodání: Doprava:
Cd Cargo, a.s.
Jaňkovcova 1569/2c
no 00 Praha 7 - Holešovice

Platební podmínky: . .
i Na fakturu uvéde dodavaiú číslo této objednávky Faktura musí obsahovat nákžitosu řádného daňového dokladu ve smµlu pLatných právních př¢dpl$u. Kbpie
täo objednávky powríené dMavatdem tvořS pčůohu faktury a bez ní nebude Iaktura utúčlovOa & proplacena.
2. Fútuca bude v papírové podobě zaslána na &dne$u' Cd Cargo. a.s , Odbor ůčcľřucNĹ Jankovcova lS69/2c, 17000 Praba 7 - HoleŠovice V soukdu se zákonem
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. vc znénf pozdějších předpisů. (dále jen "Zákon o DPH") Oclběratcl souhlasí, že faknjra může být ta odbčraóeh aslána
aekľronlcky (dále jen "E|ekuom¢ká faktura"), a to výlučné na e-maúové adresy cz pro dodavátelůé faktury určené na zasílací adresu Cd Cargo.
a s., JaiÚíovcova lS69/2c, 17000 Praha 7, Hcdešovice Elekuooická fäktum bude obsúovät nákžiwsti sianovené úkonem o DPH a § 435 odst. l úkona č
89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném mění E1&tronická fákčura bude generována plimo í óčetniho sys%u ddavatele v eldctron]cké podobč a tato
d¢kuonjcká podoba buck představovat onginálnf verzi těchto dokladů evi&vmou v účctnictví odbčnudc. V že není možné generovM Elcktmuckou
fakturu pKmo z účetního syscému dodavatde, bude tato opatřena zamčeným dcktronickým podp:xm 7Áoženýjn na kvdifikovaném cm]fikátu vc smyslu zákona
č. č. 297/2016 Sb q službách vyvákjfcích důvěru pro eldcuonické tramakce, který by) vydán kvajifikQvAným poskytovätekm takových dužeb, vedeným v
scznamu Ministerstva vnitra. Elekinmická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v čanosti ] faktura = ] pdf Boljbor Přílohy Elektrcmické Eakcury, které 1b¢jHG
součású daňového dokkdu, budou zasílány cxlbčrateli pouze ve formátech RTE PDFJPG, DOC, DOCX, XLS, XLSx. V ptlpadě, kdy bude zaslána odbémdi
Ekktmnická faktura, dodavatd již odběrateli nezašle stejíjou fakturu duplicitně v papírcwé podobě Phjctí El¢kux)nlckC faktury odběratelem bude nSskdoě
potvrzeno zpětným odesláním zprávy o dOruttnf na emaMvou adresu. z níž byla fäkrura odeslána
3 Spjamost faktury je 30 dní od data vystavení Dodav8td je povinen odesjar objednateli fákturu do 3 kalendářních dní ode dne jejího vymvenf. V případě
prtxilení dodavatele fm faktury se O dobu takového prodlení µxAlužuje doba splainosti fäknuy. Připadne-k poslední den lhůty splamosu na sobotu, neděli
oebo sváieL je posledním dnem lhůty splawosti nčjbližši Usledujkí pmcovní dea
4. V případě prodlení objednatclc s úhrdou fakuuy má dodavatel nárok ha úrok z prodlení ve výši stanovené oařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve ujční
pozdějších přcdpisů
S V ph'padč pFodlenf doúvatde s dodáním předmětu plnění $peclfikovan€ho IOlltO objednávkou (lj. zejména ve slanovené lhůtě, množmí. jakosti a proveCcnf)
má objednatd nárok na smluvní pokutu ve výši celkové ceny předmětu ploění bez DPH. který má být na zákjadč tao objednávky dodán, a to u každý
započa'ý deo prodlení, mimmálně vŠak ve výši každý uípočatý den prodlaú
6. Dodavatel se zavazuje, že nebude za dobu minimáln akadkřMch chů po splatnosú faktury upWňováo vŮČI Cd as. úrok z prodlení.
7. Dodamd Se zävmjje nedat do zástavy a ncposmpit své pohledávky a úväzky plynoucf z této obj¢dnávky/$míouvy vzniklé na základě tao objednávky třetím
osobám bez předchozího písemného souhlasu (jbjednaľe]e, který nebude objednatelem bezdůvodně odmftán či pročjhůován. V ptípadC porušenl mjuvnfho
ujednáni dodavaWem. je objednatel oprávněn účlova( smjuvnf pokutu ve výši 20 % z hodnoty zutaveué nebo pomoupené pohledávky (bez DPH), minimálnč všák
ve výši a to l v phpadě, že by se takové postoupeM oebo zastavení pohledávky ukázalo jako oeplatné.
8. Doda atel naiľ oprávnčr, ptevést svá pMva a povmos[l z usto ob]cdnávky/sm]ouvy vzniklc 1)n úkladě teto objednávky nebo je;í části na čřeú osobu bez
pMchozího výslovncho piscmného souhlasu objcdnatek. V případě, Že dodavatd poruŠí toto ujcdnání. má objednatel námk na smluvnľ pokuw vc výši

a lo l v případě, Ze by se převod ukázal jako n:platoý.
9 Vedle mluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody v plném rozsahu. Škoda bude objednateh nahrazena v penězích

10 jak&oliv vzdáni se pxáva, proUnutí dkíhu nebo uznán! závazku je platné pouze za předpokladu, be bude učwčno d&odou srnluvnkb scran uzavfenou
písemně. v listimé podobě a podcpsanou oprávnčnými zá$rupcj obou sMuvMch suan
lj. Objednatcl je oprávněn jednostrannč započSsč jakýšohv svŮj nárok (pohledávku) vzniklý na úkladě této smlouvy. a to jak splatný tak nesplatný, proti ceně
plnčnf, která má být objcdmelem v souladu s touto smlouvou uhrmna bez ohledu na $kutečnos[, zda je již splatná či nikoliv
12. Dodavatel nemá právo na ůáhradu škody a objednaíel není povinen hrOt škody vuuklou dodavatdi Um, že obgednatel oprávněně započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele. tj- smluvní strany vyNčuji ust. § 1990 úkooa 8912012 Sb , občanský zákoník, v pktnCm znční (dále jeri "OZ")
13. Dodavatel sc zavazuje bez zbytečného µodlcnú omámit objednatch svou wsolvcncí nebo hrozbu jejího vzniku. Objcdnatd jc v pHpadč podczTení íja
insolvenci dodavatele nebo ,její hrozbu nebo podezření na DPH nebo její krácení či vylákání daňové výhody oprávněn odvést částku DPH z
usku[ečnčnCho marljte]nCho plnční přímo pKslušněmu fiaančnfmu úřMu, a to v oávaznosti na §109 a l09a zákona č 235/2004 Sb., o dani z přickné hodnoty, v
platném znťm' (dále jen "ZDPH") v útkovém případě tuto skutečnost objednad bez zbytečného odkladu omámi dodavatdi Úhradou DPH na úcte fmančníhv



O B JE D N Á V K A č. :4500940740 Str. 213
úřadu Sc pohledávka dockvatc!e vůči objcdnatdi v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na dáší ustmovcm sďcmvy za uhrazenou. Zároveň dodavaíd
nepMknč oznámi. zda takto provcckná platba je evidována jeho správcem dané
!4 Dodavatel 8¢ zavazuje. že
a) bankovní účet jím určcoý k úhradě pInčh je Účtem zveřejněným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH
b) pfmnné oznámí cbj«maldi své ouíačeM m Ij¢$polehhvého plátce vc smyslu § 106 ZDPH
15. Objedímd je v ptípadě vzniku ručcú podle § 109 ZDPH oprámčn bez soubksu dodavatele posmpovat podie §109a ZDPH s Um, Že v rozsahu zaplaceni .
DPH ria úČet správce daně se jeho závazäc vŮči dodwatdi považuje za splněný.

Ostatní ujednání:
l Tato objednávka st po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu OZ Objedmtel vy!učuje vc smyslu uši § 1740 Mst 3 OZ pfijetf oabídky s čkxiatkem
nebo odchylkou, tj odpověď' dodatkem nebo odchylkou miľ přijeúm nabídky, a to ani v případě, pokud tyro podstawým způsobem aernční podmínky obsažené
této objedMvce. POkud dodxvatel požaduje zméoy či odchylky opřou objednávce, musí být vždy písemně odsouhkseay Objdnatdem.
2. V případč. že jde o kupní smlouvu pIaď. Pro smluvnf vúah vuuklý tlá úkladě ľCtO objednávky sc ncpoužije ust § 2093 OZ ij. v případě dodáni vášŕno
njnäŽswí než stanoví tato objednávka, nedochází pŕcvzedrn přebytečného množscvf k uzavření kupní srMouvy ohledně přcbyiďného mnobtvf.
3. Júcékoliv právní jednání, kteře by mělo mfr za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinncM $m|uvní¢h stran ve vztahu k předmětu této cbjednávky musí
být učin&o pímnné v hsúnné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 OZ řádné podepságo oprávněným osobami
4. Jsou-h k objednávce ph1ohy, 1vQŕi tMílnou součást smlouvy mezi oWednale!em a dodavatelem.
S, Dodavatc] akceptad objednávky stvrzuje, že souhlasí $ veškerými obchodMrni podmlnkaml v tCčO objednávce (včetně jcjicb případných příloh) uvod¢Qým].
6. Dodavatd prohlašuje. že předmět plnťnf dodaný na základě téľO objednávky buck dodaný v množsNĽ provedení a jůcosci v räo objdoávcc uvcdcnC 8 bude mí[
obvyldé Y!astnos(j a bude způsobilý obvyklému poutú. Dodavatd po$kyľu3e Uniku na celý předmět plnění po dobu 24 mčsků ode dne převzetí předmětu plnění.
7. Objednatel bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvěrných infomacĹ které se dczvi v sounsbsti s plněním smlouvy vzniklé na základě této objednávky ! v
případě, že nedojde na základě této objednávky k uzavkd smlouvy, je tálO oblednávka a infomiace z ní p!µoucí poväŽOvba za důvčmou. Cd Cargo, a.s. je
oprávnbo jednostmnč poskytnouc informace, tlá krcrC Sc pTípadně vztahuje ochrana dle cáo objednávky. v pHpadč, že je k takovému postupu puvimo 118 základě
plamého právního pkdpisu a/nebo pmvcinocného $cyjdnľljo, ubicrážního či sµrávúfho mhodnutf'
A) je oprávněn poskytnow informace pouze v romhu nezbyně nutném pro splnění dané povinr.osri,
b) tvOjí ne3vhodnejší pamp v dané věci tak, aby Urovéň byl mlnlmaizova) zásah do důvěrného charakteru infomací
8. PBemnC poimeM obpdnávky je dodavatel povinen doručn objednaeh pošiou (na adresu "Název a adresa OS" a "Zpracovatd" Yýšc) do S pmcovnicb dnů ckí
jejího doručcnf dodava[a, jwak sc nabídka považujc za odmitnutou a objcdnatd není povinen případně dodamS plněni převzít.
9. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena její akcepiace Objednaid může touto objednávku cdvolar i ve lbůtě určené pto j'jl
přijetí.
JO. Objednatel vylučuje pQůžiú ust. § 2609 OZ ohledně wépomocn&o prodqe předmětu díla a/nebo zboží
ll. Dodava[¢l na sebe v plném rozsahu přebíM ncbeípďi měny &olnosú ve smyslu Ust. § 1765 odst.2 OZ
12 Dodwacd prohlduje. že u nčj rcuĺ a nebude vykonávána práce ve smyslu § 5 písm e) zákoria číslo ¢35/2004 Sb., o zamémmosti, v plauiém
mění (dále jako "zákon o zam&mmosú"). tUŽe vešk«á závjsíá práce vykonávaná fýzickými osobami u něj je a budc kcmána v základMm pmcovněµávnim
vztähu POkud TUK) práci vykonAvají nebo budou vykonávat fyzické osoby - cizinci, vykQaáv8jí ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným po"oleMm k

, zaměstnání. v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobyru za účelem zamčsmání ve zvlášmsch případech (tzv. zejcná karra) vydaoým podle zvlášmího
právnmo pfedµsu nebo v souladu s modrou kartou. zµs|j-i! ob}ednaľel, že dodavatel umožňuje výkon ndegáhí práce, a [q nůxjli pouze při reahzaci této smlouvy,
je oprävnčn od smlouvy odstoupit. Bude-li s objcämdcm v důsledku parušeřú povinnosú dodavatclc zahájeno správní Kzcní pro spáchání správního ddiktu dle §
140 odst. l písm. C) nebo C) zákona o zaměstnmosti, nebo bude s objednatelem uthájcno správní ňzenf podle S ]4ja odst 2 zákona o (O tom. be
objednatel ručí za správnf dehkr dodavatela pKpadU poruší-h dodiwatej k[elmkollv povimo81 podle tohcAo článku. má objednatd pirávo na smluvní pokutu ve
výši 2 Uhrazením (Éto smÍwnÍ pokuty není dotčeno právo objc&atclc na náhradu škody y plné výši Pokud múkoc objcdnatdi v důsledku umožnéuí

práce ze strany dodavaíek škoda uložením pokuty za správní ddikt pode § 140 odst. 4 písm. D zákona o nebo bude povinen uhradit
pokutu z iitulu ručeuí dle § 14la úkona o zaměswanosu. je dodavaccl povjdcij tuto Škodu objcdnatch uhradíc nejpozději do dnů poté. co jej k tomu objednatel
'y"".
13 PtAvä a povwnosu smjuvnfch stran se řídl českým právnfm řádem, zejména pak OZ Případné spury budou roůMovány věcné a místně pHslušnýmí soudy
České republiky podle sídla ob)ednatde dle hmotného a procesního práva České republiky
14 V případě, že je (äIO objednbka vystwena na tákjadč již uuvTmé písemné smlouvy irczi objednatdem a d®avwelerň, platí, Ze v případě rozporů mezi
ustanoveními teto objediaávky a ustanovenhni uvedené smlouvy. má přbdnost příslušné ustanwcní uvedmC smlouvy
IS Smluvní strany 8¢ zavazují zajisút ochranu osobních které budou zpracovávat na základě této Smlouvy a/n¢bo v $oůvislasú s ní. Při zpracováni
osobnfch údajů jsou mluvM suany povinny zqjmCna zajBrit. aby osobni Udaje byly zpracwány zákonným způsob¢m, pouze v nezbytném muahu a po dobu
nezbytnč nutnou, a aby osohnf údaje byly technicky a orgamzačnľ zabezpečeny' tak, aby nemohlo dqjít k ncoprávUnému nebo n&hodilCmu ph"stupu k těmto
údajům, k jejich změně, zničen! nebo uráů, neoprávnEňým přenosům. k jej ich jinému neoprávněnému zpracování, jakož j k jínérnu ZňCuŽjtí. Smluvní strany jsou
dále povinny zajistit. aby byly pcrsonHoě a orgmzačoé mpřctržitě po dObu zpTacovávám osobMch ůdä:jů zabezpcčmy veškeré povinnosu vyplývající z právních.
předµsů. zejména z obecného nah"zen1 o ochraně Osobních Udaju (GDPR).
16. Smluvní many jsou si vědomy skurečnwti, Že Cd Cargo. as.. je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb , o smluv, a důslcdků. které jsou $
touto sku#nost1 spojeny Smluvnf strany prohlašujf. že dospáy Ke společnému úvěru, že se na nno oýednávku vuahuje 'ýjimka podle § 3 odst 2 písm. q)
úkona č 34Q/20!.S Sb , o registru smluv, (tzv. obcbcxínf výjimkA). Tato objednávka podle spdečnébo závEni suúuvních síran Repoďléhá povujnosn uvelgnem v"
registru smluv, ÚČlWlO51 tCto objednávky není wďcjačním v rtgs[rj smluv podmíněna Smluvní W potvrzují, že si tímto účcim navzájem poskydy
mfbrma¢e, považují u dosíatečné k žädoCmu posoueni výše uvedeného
17. Bez ohledu 1)ä jakékoliv jiné ujednání této objednávky. jujých dohod či obcbcAMch zvyklcM je Cd Cargo. a s , oprávněno jednostranné |jveřejnlt ruro,
objednávku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb , o registru srduv, a to zejména (nikoliv však výlučně) v případě, že z pravomocného soudního. l
am[rážního či správního rozhodnaú vyplývá, že uvetejněním v registru smluv je podmfnéna Ůčmno« tělO objednávky. Cd Cargo, á.$., ;e zavazLjje před takovým
uvdejnhúm objednávky zncčítelnn HerC nehe po$kyujout ph postupu podle pkdpisů upravujiách svobodný příscup k in.ormacím. nebo které jsou
obchodním tajcmsMm.

Zpracovatél: Tél/Fax: l e-mail:



O B JE D N Á V K A č.:450094U740

Požadovaný termín daání: Datum tisku:

MíStO dodání: Doprava:
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

Zpracovatel: Tel/Fax: l e-mail:

Str. 3,'3

Poznámky:

Potvrzenou , .° . -, ,4, ,",. ., .'1aatší době objednateli!

Ĺ. . . ,. . . . ., . . . , . ..


